
 

FETÖ 26 eyalette hala aktif
ABD’de Türkiye adına FETÖ ilgili davaları takip eden Avukat Robert Amsterdam, örgütünABD’de Türkiye adına FETÖ ilgili davaları takip eden Avukat Robert Amsterdam, örgütün
ABD'de 26 eyalette faaliyetlerine devam ettiğini belirtti. FETÖ’nün ABD halkını yılda 100 milyonABD'de 26 eyalette faaliyetlerine devam ettiğini belirtti. FETÖ’nün ABD halkını yılda 100 milyon
dolar dolandırdığına dikkat çeken Amsterdam, FETÖ’nün ABD’yi nasıl soyduğunudolar dolandırdığına dikkat çeken Amsterdam, FETÖ’nün ABD’yi nasıl soyduğunu
kitaplaştıracaklarını söyledi.kitaplaştıracaklarını söyledi.
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ABD'de, Türkiye adına FETÖ ile ilgili davaları takip eden Avukat Robert Amsterdam Yeni
Şafak'a konuştu. FETÖ'nün, Amerika'nın görmesi için bu yıl uyanış yılı olacağını söyleyen
Amsterdam, “FETÖ, Amerika'da 26 eyalette suç faaliyetlerini sürdürüyor. FETÖ'nün kim
olduğunu duygularla değil, yasal olmayan işlerini belgelerle ortaya koyarak, FETÖ'yü
anlatacağız” dedi. FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in, Kanada'nın Vancouver şehrine kaçmayı
planlığına karşı duyumlar aldıklarını ifade eden Amsterdam, “Kanada hükümeti ile görüşmeler
yaptık. Kanada'nın böyle bir durumda güçlü bir duruş sergileyeceğini düşünüyorum” diye
konuştu.
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HIRSIZLIK KİTAPLAŞACAK

Ohio, California ve Texas'taki FETÖ okullarına gelen şikayetlerin www.guleninvestigation.com
internet sitesine girildiğinde bulanabileceğini belirten Amsterdam, “FETÖ'nün 26 eyalette
bulunan okullarının aktivitelerini konu alan bir kitabı haziran ayında yayınlamayı planlıyoruz.
Kitap İngilizce ve Türkçe olacak” dedi. Amsterdam, “Okullar, o okulların nasıl finanse edildiği ve
yılda 100 milyon dolara erişen dolandırıcılık kitapta yer alacak. FETÖ'nün Amerika halkını nasıl
soyduğu net şekilde ortaya konulacak” dedi.

FBI'DA BEŞ SORUŞTURMA

Amsterdam, “Gülen okullarının mağdurları ile görüşüyoruz. Okullardan cinsel taciz şikayetleri
geliyor” diye konuştu. FETÖ okullarına son günlerde şikâyetlerin arttığını vurgulayan
Amsterdam, şikayetlerin artmasından dolayı hükümetin çalışma başlattığını söyledi.
Amsterdam, devam etmekte olan 5 FBI soruşturması bulunduğunu dile getirdi.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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